
                                                                                                                             
 

 

PREZIDIUL ACADEMIEI 

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

 

PRESIDIUM OF THE 

ACADEMY OF SCIENCES OF 

MOLDOVA 
 

 

HOTĂRÂRE 

 

28 noiembrie 2018 

 

 
                  Nr. 39  

mun.Chişinău 

 

Cu privire la conferirea medaliei  

"Nicolae Milescu Spătaru"a  

Academiei de Ştiinţe a Moldovei   

      

În conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la distincţiile Academiei de Ştiinţe a 

Moldovei, Prezudiul AŞM HOTĂRĂŞTE: 

Se conferă medalia "Nicolae Milescu Spătaru" a AŞM: 

 -  dlui Oleg BAEV, profesor, director general al Combinatului „KVINT”; 

 -  dlui Valeriu CUŞNIR, dr. hab., director al ICJPS 

 -  dlui Victor MORARU, mem.cor., dr. hab., profesor; 

 -  dnei Aurelia PERU-BALAN, doctor în ştiinţe politice; 

 -  dlui Victor ŢVIRCUN, academician, dr.hab, profesor; 

 -  dlui Radik MARTIROSYAN, academician, preşedintele Academiei Naţionale de Ştiinţe 

     a Armeniei; 

 -  Academiei de Ştiinţe din Kyrgizstan; 

 
 

 

 

Preşedinte,  

academician                                                                       Gheorghe DUCA 

 

 

Secretar ştiinţific general, 

doctor habilitat                                                         Aurelia HANGANU 


